
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO 

DA BAHIA 

CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS 

Programa de Pós-Graduação em Política Social e 

Territórios - POSTERR 
Rua Treze de Maio, nº.13, Cachoeira - BA, 44300-000 

 
 

Ordem de Serviço 03/2019 

 

A coordenação do Mestrado Acadêmico em Política Social 

e Territórios – POSTERR, no uso das suas atribuições 

legais, resolve: 

 

Compor a comissão formada pelos professores: Luís Flávio Reis 

Godinho, Maurício Ferreira da Silva e Heleni Duarte Dantas de 

Ávila, para, sob a presidência do primeiro, participarem da 

seleção para aluno especial, edital 01/2019, para ingresso em 

2019.2 no Programa de Pós-graduação em Política Social e 

Territórios. 

 

Cachoeira, 14 de maio de 2019. 

 

 

Heleni Duarte Dantas de Ávila 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Política Social e 

Territórios –  

POSTERR/CAHL/UFRB 

SIAPE - 1742199 

 

 

 

 


